года № 577 " О внесении изменений в Положение о порядке расчета размера ежемесячной 

родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за 

ребенком в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях и размера ежемесячной 

родительской платы" составляет 2130 рублей (Две тысячи сто тридцать) рублей в месяц.  

За присмотр и уход за детьми-инвалидами, детьми-сиротами и детьми, оставшимися без 

попечения родителей, а также за детьми с туберкулезной интоксикацией, за детьми граждан, 

призванных на военную службу на добровольной основе, а также граждан, проходящих военную